Администрация Усть-Катавского городского округа
Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От /У. Г / Л С ' Л  П №

Об утверждении результатов
определения размеров долей в праве
общей долевой собственности
на земельный участок из земель

сельскохозяйственного назначения

В соответствии с пп.8-11 ст.19.1 Федерального закона от 24.07.2002 №101-
ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», частью 2 статьи 16.1
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановление
Правительства РФ от 16 сентября 2020 г. № 1475 "Об утверждении Правил
определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-
гектарах, в виде простой правильной дроби", Уставом Усть-Катавского
городского округа, на основании свидетельства на право собственности на землю
регистрационная запись № 811 от 22.07.1994 года, сведений Единого
государственного реестра недвижимости (далее -  ЕГРН) на основании выписки из
ЕГРН от 30.06.2025 года № КУВИ-001/2025-131490320 в отношении земельного
участка с кадастровым номером 74:39:0000000:23,

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить результат определения размеров долей в праве общей долевой

собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного
назначения, с кадастровым номером 74:39:0000000:23, расположенный по адресу:
Челябинская область, г. Усть-Катав, ТОО «Тюбелясское», вид разрешенного
использования -  для ведения товарного сельхозпроизводства (далее -  Участок),
площадью 25051908 квадратных метров (Приложение).

2. Решение об утверждении результатов определения размеров долей в
праве общей долевой собственности на Участок в виде простой правильной дроби
опубликовать в трехдневный срок с даты принятия постановления в газете
«Южноуральская панорама», также разместить на официальном сайте
администрации Усть-Катавского городского округа в сети «Интернет»
www.ukgo.su.

http://www.ukgo.su

3. Управлению имущественных и земельных отношений обеспечить
внесение изменений в сведения ЕГРН об Участке в отношении размера земельных
долей.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы -  начальника Управления имущественных и земельных
отношений.

Исполняющий обязанности
главы Усть-Катавского
городского округа

Администрация

Ь е- 1я о и н с ко й об л асти

КОПИЯ ВЕРНА

»-И.О. должноспюго лица

/ '  А  О  /

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Усть-Катавского городского
округа от СУ 07, УОУ j~№

№
п/п

Номер регистрации
права

Правообладатель

(ФИО, наименование)

Размер
доли, га

Расчетная
доля (простая
правильная
Дробь)

1. 74:39:0000000:23- Муниципальное образование 8,5 9

74/143/2020-69от «Усть-Катавский городской 4762

22.12.2020 года округ» Челябинской области

2. 74:39:0000000:23- Муниципальное образование 8,5 9

74/039/2020-67 ОТ «Усть-Катавский городской 4762

18.06.2020 года округ» Челябинской области

3. 74:39:0000000:23- Муниципальное образование 8,5 9

74/039/2019-64 от «Усть-Катавский городской 4762

10.12.2019 года округ» Челябинской области

4. 74:39:0000000:23- Муниципальное образование 8,5 9

74/039/2019-61 от «Усть-Катавский городской 4762

26.08.2019 года округ» Челябинской области

5. 74:39:0000000:23- Муниципальное образование 8,5 9

74/039/2019-58 от «Усть-Катавский городской 4762

19.02.2019 года округ» Челябинской области

6. 74:39:0000000:23- Муниципальное образование 8,5 9

74/039/2018-55 от «Усть-Катавский городской 4762

23.10.2018 года округ» Челябинской области

7. 74:39:0000000:23- Муниципальное образование 8,5 9

74/039/2018-52 от «Усть-Катавский городской 4762

19.10.2018 года округ» Челябинской области

8. 74:39:0000000:23- Муниципальное образование 8,5 9

74/039/2018-49 от «Усть-Катавский городской 4762

06.08.2018 года округ» Челябинской области

9. 74:39:0000000:23- Муниципальное образование 8,5 9

74/039/2018-46 от «Усть-Катавский городской 4762

06.08.2018 года округ» Челябинской области

10. 74:39:0000000:23- Муниципальное образование 8,5 9

74/039/2018-43 от «Усть-Катавский городской 4762

02.08.2018 года округ» Челябинской области

11 . 74:39:0000000:23-
74/039/2018-40
02.08.2018 года

ОТ

Муниципальное образование
«Усть-Катавский городской
округ» Челябинской области

8,5 9
4762

12 . 74:39:0000000:23- Муниципальное образование 8,5 9

74/039/2018-37 от «У сть-Катавский городской 4762

23.04.2018 года округ» Челябинской области

13. 74:39:0000000:23- Муниципальное образование 8,5 9

74/039/2018-34 от «У сть-Катавский городской 4762

16.04.2018 года округ» Челябинской области

14. 74:39:0000000:23- Муниципальное образование 8,5 9

74/039/2018-31 от «У сть-Катавский городской 4762

30.03.2018 года округ» Челябинской области

15. 74:39:0000000:23- Муниципальное образование 8,5 9

74/039/2017-28 от «У сть-Катавский городской 4762

25.12.2017 года округ» Челябинской области

16. 74:39:0000000:23- Муниципальное образование 8,5 9

74/039/2017-25 от «У сть-Катавский городской 4762

25.12.2017 года округ» Челябинской области

17. 74:39:0000000:23- Муниципальное образование 8,5 9

74/039/2017-22 от «У сть-Катавский городской 4762

12.12.2017 года округ» Челябинской области

18. 74:39:0000000:23- Муниципальное образование 8,5 9

74/039/2017-19 от «У сть-Катавский городской 4762

03.11.2017 года округ» Челябинской области

19. 74:39:0000000:23- Муниципальное образование 8,5 9

74/039/2017-16 от «У сть-Катавский городской 4762

22.08.2017 года округ» Челябинской области

2 0 . 74:39:0000000:23- Муниципальное образование 8,5 9

74/039/2017-13 от «У сть-Катавский городской 4762

03.08.2017 года округ» Челябинской области

2 1 . 74:39:0000000:23- Муниципальное образование 8,5 9

74/039/2017-10 от «У сть-Катавский городской 4762

27.03.2017 года округ» Челябинской области

2 2 . 74:39:0000000:23- Муниципальное образование 8,5 9

74/039/2017-7 от «У сть-Катавский городской 4762

21.02.2017 года округ» Челябинской области

23. 74:39:0000000:23- Муниципальное образование 8,5 9

74/039/2017-3 от «Усть-Катавский городской 4762

17.01.2017 года округ» Челябинской области

24. 74-74/039-
74/039/303/2016-
586/1 от 26.12.2016
года

Муниципальное образование
«Усть-Катавский городской
округ» Челябинской области

8,5 9
4762

25. 74-74/039-
74/039/303/2016-
430/1 от 26.10.2016
года

Муниципальное образование
«Усть-Катавский городской
округ» Челябинской области

2,8 3
4762

26. 74-74/039-
74/039/303/2016-
314/2 от 05.09.2016
года

Муниципальное образование
«Усть-Катавский городской
округ» Челябинской области

8,5 9
4762

27. 74-74/039-
74/039/303/2016-
310/2 от 05.09.2016
года

Муниципальное образование
«Усть-Катавский городской
округ» Челябинской области

8,5 9
4762

28. 74-74/039-
74/039/303/2016-
311/2 от 05.09.2016
года

Муниципальное образование
«Усть-Катавский городской
округ» Челябинской области

8,5 9
4762

29. 74-74/039-
74/039/303/2016-
279/3 от 30.08.2016
года

Муниципальное образование
«Усть-Катавский городской
округ» Челябинской области

2,8 3
4762

30. 74-74/039-
74/039/301/2016-
225/1 от 03.03.2016
года

Муниципальное образование
«Усть-Катавский городской
округ» Челябинской области

8,5 9
4762

31. 74-74/039-
74/039/908/2015-
498/1 от 30.12.2015
года

Муниципальное образование
«Усть-Катавский городской
округ» Челябинской области

2,8 3
4762

32. 74-74/039-
74/039/907/2015-
487/1 от 13.10.2015
года

Муниципальное образование
«Усть-Катавский городской
округ» Челябинской области

8,5 9
4762

33. 74-74/039-
74/039/907/2015-
487/1 от 13.10.2015
года

Муниципальное образование
«Усть-Катавский городской
округ» Челябинской области

8,5 9
4762

34. 74-74/039-
74/039/907/2015-
233/1 от 09.09.2015
года

Муниципальное образование
«Усть-Катавский городской
округ» Челябинской области

8,5 9
4762

35. 74-74/039- Муниципальное образование 8,5 9

74/039/907/2015- «У сть-Катавский городской 4762

147/1 от 28.08.2015 округ» Челябинской области
года

36. 74-74/039- Муниципальное образование 8,5 9

74/039/907/2015- «У сть-Катавский городской 4762

146/1 от 28.08.2015 округ» Челябинской области
года

37. 74-74-39/903/2014- Муниципальное образование 8,5 9

220 от 18.12.2014 «У сть-Катавский городской 4762

года округ» Челябинской области

38. 74-74-39/903/2014- Муниципальное образование 8,5 9

220 от 18.12.2014 «У сть-Катавский городской 4762

года округ» Челябинской области

39. 74-74-39/025/2014- Муниципальное образование 8,5 9

484 от 27.11.2014 «У сть-Катавский городской 4762

года округ» Челябинской области

40. 74-74-39/901/2014- Муниципальное образование 8,5 9

233 от 27.10.2014 «У сть-Катавский городской 4762

года округ» Челябинской области

41. 74_74_39/015/2014- Муниципальное образование 8,5 9

236 от 09.07.2014 «У сть-Катавский городской 4762

года округ» Челябинской области

42. 74-74-39/004/2013- Муниципальное образование 8,5 9

146 от 09.07.2014 «У сть-Катавский городской 4762

года округ» Челябинской области

43. 74-74-39/027/2011- Муниципальное образование 8,5 9

361 от 26.10.2011 «У сть-Катавский городской 4762

года округ» Челябинской области

44. 74-74-39/026/2011- Муниципальное образование 8,5 9

484 от 03.10.2011 «У сть-Катавский городской 4762

года округ» Челябинской области